Model

AIR Upupupup U2

AIR Upupupup U3

AIR Upupupup U5

AIR Upupupup UQ

AIR Upupupup US

AMSIR Flutter

AMSIR Sensation

AMSIR Surprise

ANDRO Chaos

ANDRO LP-22
ARMSTRONG Twister
ARMSTRONG Twister EXT
AVALOX Mo

BOMB Talent

BUTTERFLY Feint AG
BUTTERFLY Feint Long Il
BUTTERFLY Feint Long llI
BUTTERFLY Feint OX
BUTTERFLY Feint Soft

CTT National Pogo

DAWEI 388D

DAWEI 388D-1

DAWEI Saviga V

DONIC Akkadi L1

DONIC Akkadi L2

DONIC Alligator Def

DONIC Piranja FD TEC
DOUBLE FISH 1615 Hard
DOUBLE FISH 1615 Soft
DHS C-7

DHS C-8

DHS Cloud & Fog llI

Dr Neubauer Boomerang Classic
Dr Neubauer Fighter

Dr Neubauer Monster Classic
FRIENDSHIP Kokutaku 755
FRIENDSHIP RITC 755
FRIENDSHIP RITC 755-2
FRIENDSHIP RITC 837
GIANT DRAGON Cropcircles
GIANT DRAGON Giant Long
GIANT DRAGON Giant Long Soft
GIANT DRAGON Meteorite
GIANT DRAGON Meteorite Soft
GIANT DRAGON Dragon Talon
GLOBE 979

GUOQIU MG Miracle Attack
GUOQIU MG Miracle Loop
HALLMARK Friction Special 2
HALLMARK Frustration
HALLMARK Phoenix
JAPTEC DL-01

JOOLA Badman

JOOLA Octopus

JOOLA Orca

Ocjena Tip

86.3
88.0
86.5
80.8
86.0
76.8
79.8
76.3
83.0
84.0
90.8
91.3
81.5
80.0
85.3
86.0
86.0
85.5
85.3
88.0
88.3
87.8
89.8
87.5
84.8
84.8
86.8
84.8
87.8
86.8
86.8
86.5
84.5
88.3
86.5
91.8
87.0
88.0
86.8
93.3
85.8
85.0
84.8
85.3
88.5
89.3
89.3
89.0
86.8
86.3
87.0
87.5
84.8
89.0
88.8

OFF
BLOK
OFF
OFF
DEF
DEF
DEF
OFF
OFF
DEF
BLOK
OFF
OFF
DEF
OFF
DEF
OFF
BLOK
OFF
OFF
OFF
OFF
DEF
DEF
DEF
DEF
DEF
OFF
DEF
DEF
DEF
DEF
DEF
OFF
OFF
OFF
DEF
OFF
OFF
ALL
DIS
OFF
DIS
BLOK
BLOK
DEF
OFF
DIS
OFF
OFF
DIS
OFF
OFF
DEF
BLOK
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ArbrhroabrbocooandvOaORRPPaOPPOPPOOOPSAEAANPPODRPPOOOPRADADDPADDOPPOOODRADDOPAANPRRPPPOOPOO®

JOOLA Shark 85.8 OFF 4
JUIC Leggy R 87.8 OFF 4
KOKUTAKU Tuple 911 84.0 DEF 4
LION Claw 87.5 DEF 3
METEOR 575 93,0 BLOK 3
METEOR 845 93,0 DEF 4
METEOR 71-1 89.3 OFF 5
METEOR 71-2 86.0 DIS 5
METEOR 8512 86.3 OFF 5
METEOR 9012 89.5 DEF 4
MILKY WAY 955 89.5 BLOK 2
MILKY WAY Neptune 91.0 DEF 1
MILKY WAY Pluto 80.3 DEF 2
NEOTTEC Tokkan 91.0 BLOK 5
NEXY Chaos 88.5 OFF 2
NIMATSU Zerberus 87.8 OFF 5
NITTAKU Moristo LP 87.5 OFF 4
NITTAKU Screw 85.5 DEF 4
NITTAKU Screw One 89.3 OFF 4
PALIO CK531A 88.0 OFF 2
PALIO New CK531A 87.3 BLOK 3
PALIO WP 1013 90,0 BLOK 3
PRASHIDA 1615 86.8 OFF 4
SANWEI Code 87.3 OFF 2
SPINLORD Stachelfeuer 88.0 DEF 3
SPINLORD Zeitgeist 87.5 DIS 5
SPINLORD Dornenglanz 90,0 ALL 2
STIGA Destroyer 88.0 DEF 4
SWORD Scylla 86.8 OFF 4
TIBHAR Extra Long 87.8 DEF 3
TIBHAR Grass 88.3 OFF 5
TIBHAR Grass D.TecS 88.0 DEF 4
TIBHAR Grass Ultra 89.0 BLOK 4
TIBHAR Mythik 89.8 DEF 4
TSP Curl P1-R 92.3 DEF 4
TSP Curl P-2 88.3 OFF 4
TSP Curl P-3 91.0 OFF 4
TSP Curl P-3aR 91.0 BLOK 3
TSP Curl P-H 89.8 OFF 3
XIOM Guillotine-S 87.8 DIS 4
XIYING 979 88.0 OFF 2
YASAKA Phantom 007 91.3 OFF 3
YASAKA Phantom 008 91.8 BLOK 5
YASAKA Phantom 009 90.0 OFF 4
YASAKA Phantom 0011 94.5 OFF 4
YASAKA Phantom 0012 91.5 BLOK 3
Legenda :

DIS Smetajuca igra blizu stola
BLOK Blok i protunapad

OFF Ofenzivna igra i moderna obrana
DEF Obrambena igra dalje od stola sa lovom

ALL Allround igra



